
Čelákovická sportovní, příspěvková organizace 

Sady 17. listopadu 1753, 250 88 Čelákovice 
zastoupená ředitelem: I
telefon: 326 991 766      e-mail: info@sportcelakovice.cz 
IČO: 712 94 601   Bankovní spojení: 115-696200237/0100 

jako "Poskytovatel" na straně jedné a  

Masarykova základní škola 

sídlem: Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 190 16 

IČ: 47608579 
zastoupená ředitelem
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU na poskytování služeb přepravy žáků a pedagogického dozoru ZŠ / MŠ 

1. Předmět smlouvy 
Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele službu spočívající v zajištění přepravy žáků a 
pedagogického dozoru ZŠ / MŠ ze sídla Objednatele na plaveckou výuku, která bude probíhat v prostorách 
Městského bazénu v Čelákovicích na výše uvedené adrese, a zpět do sídla Objednatele. 

2.  Termín plnění 
Plavecká výuka, na kterou bude zajištěna služba přepravy se uskuteční ve školním roce 2022/2023 v počtu 
61 lekcí mimo prázdniny a státní svátky. 

ve dnech: 1.12., 8.12., 15.12. 2022 / 5.1., 12.1., 19.1., 26.1., 2.2., 16.2. a 23.2. 2023 
 

ve dnech: 5.1., 12.1., 19.1., 26.1., 2.2., 16.2., 23.2., 2.3., 9.3. a 16.3. 2023 
 

ve dnech: 15.3., 22.3., 29.3., 5.4., 12.4., 19.4., 3.5., 10.5., 17.5., 7.6., 14.6. a 21.6. 2023 
 

ve dnech: 17.3., 24.3., 31.3., 14.4., 21.4., 28.4., 5.5., 12.5., 19.5., 26.5., 2.6. a 9.6. 2022 
 

ve dnech: 23.3., 30.3., 13.4., 20.4., 27.4., 4.5., 11.5., 18.5., 25.5., 1.6., 8.6. a 15.6. 2023 
 

ve dnech: pá 16.6., po 19.6., pá 23.6., po 26.6. a st 28.6. 2023 
 

Objednatel vždy v dostatečném předstihu před zahájením plavecké výuky oznámí Poskytovateli přesný čas 
a místo přistavení autobusu. 

3. Cena a úhrada za předmět plnění  
Smluvní cena zajištění jedné přepravy ze sídla Objednatele na plaveckou výuku a zpět činí 4.000,- Kč. 

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby 
(např. přístavné, odstavné, dálniční poplatky, mýtné, doba čekání atd.). Poskytovatel není oprávněn 
účtovat si žádné další náklady související s plněním služby. 

Celkovou částku za poskytování služeb přepravy uhradí Objednatel na základě faktury vystavené 
Provozovatelem, dle výsledné částky objednaných služeb.  
Fakturace bude probíhat jednou fakturou za celý kurz po skončení kurzu, případně k ukončení 
kalendářního roku. 

4. Povinnosti Poskytovatele 

- meziměstský linkový autobus pro minimálně 47 cestujících 
- autobus se specifikací motoru min. EURO4 
- v období od 1. listopadu do 31. března bude autobus osazen minimálně na hnací nápravě zimními 

pneumatikami 
 

5. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. Ve smlouvě 
výslovně neupravených otázkách se vztahy Objednatele a Poskytovatele bazénu řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, která nejvíce odpovídají uzavřené smlouvě. 

Každá ze stran může vypovědět smlouvu písemnou výpovědí, a to s minimálně jednoměsíční výpovědní 
lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé ze smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.  

mailto:info@sportcelakovice.cz


 

 

                          Za Poskytovatele                                                                                  Za Objednatele  
 
 
Datum …………………………………………………….                                         Datum ……………………………………………………….. 

 
 
Podpis ……………………………………………………..                                         Podpis ……………………………………………………….                      
 

 

ředitel, Čelákovická sportovní p.o.       


